fОСУДАРСТВЕНН,0]~ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН11Щ

«:КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ АВ,ТОМОБИЛЬНО~ДО:РОЖНЫЙ :КОЛЛЕДЖ».
(fБПОУ «КБАДК»)

ПРИКАЗ

27.02.2023 г. №-41-о/д

г. Нальчик

«О создании апелляционной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012.г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования
и науки РФ от 23 января 2014 г. №36 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить членов апелляционной комиссии в следующем составе:

Мукожев А.Х.- председатель апелляционной комиссии, заместитель
директора по УПР
Чеченова-Кудаева Д.М. заместитель директора по воспитательной работе,
заместитель
Карачаева Е.В. -эаведующая отделением
Текуев А.Т.- заведующий отделением
Дохова И.М.- заместитель ответственного секретаря, преподаватель по
правовым дисциплинам;

2. Членам комиссии руководствоваться
апелляционной комиссии».

положением

Абрегов М.А.

«Об